

ÅRSRAPPORT 2021

Privatrevisoren ApS

Nygade 4
4690 Haslev

CVR nr. 26685893

Indsender:

Privatrevisoren ApS
Nygade 4
4690 Haslev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 17. maj 2022

Dirigent

Finn Brian Ottesen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Privatrevisoren ApS
Nygade 4
4690 Haslev

Telefon: 5631 3350
Fax: 5631 3350

CVR-nr.: 26685893
Stiftelsesdato: 1. juli 2002
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Finn Brian Ottesen

Revision

Revision fravalgt

Bankforbindelse

Sønderhå-Hørsted Sparekasse
Legindvej 86 - Sønderhå
7752 Snedsted

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive bogførings- og revisionsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et overskud før skat på kr. 27.618 på en omsætning på kr. 301.490.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes samme aktivitetsniveau som i 2021

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	184.617	251.734
Personaleomkostninger		
1. Lønninger	-109.700	-128.991
Andre udgifter til social sikring	-10.790	-12.200
Personaleomkostninger i alt	-120.490	-141.191
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-55.680	-55.680
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	-55.680	-55.680
Finansiering		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehav	12.439	7.888
Andre finansielle indtægter	7.672	8.358
Øvrige finansielle omkostninger	-940	-1.782
Ordinært resultat før skat	27.618	69.327
Skat af årets resultat	-6.209	-15.369
ÅRETS RESULTAT	21.409	53.958
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	21.409	53.958
Disponeret i alt	21.409	53.958

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.080	157.760
Materielle anlægsaktiver i alt	102.080	157.760
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	7.500	7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.500	7.500
Anlægsaktiver i alt	109.580	165.260
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	15.000
Tilgodehavender i alt	0	15.000
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	235.352	195.700
Værdipapirer og kapitalandele i alt	235.352	195.700
Likvide beholdninger	49.198	72.272
Likvide beholdninger i alt	49.198	72.272
Omsætningsaktiver i alt	284.550	282.972
AKTIVER I ALT	394.130	448.232

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	6.250	6.250
Overført resultat	75.367	53.959
Egenkapital i alt	206.617	185.209
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	6.350	13.231
Hensatte forpligtelser i alt	6.350	13.231
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.600	6.050
Selskabsskat	4.541	14.691
Anden gæld	34.500	119.393
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	136.522	109.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	181.163	249.792
Gældsforpligtelser i alt	181.163	249.792
PASSIVER I ALT	394.130	448.232

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualposter

Noter

	2021	2020
1. Lønninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	278.400	
Anskaffelsessum, ultimo	278.400	
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-120.640	
Årets af- og nedskrivninger	-55.680	
Af- og nedskrivninger, ultimo	-176.320	
Bogført værdi, ultimo	102.080	
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
4. Eventualposter		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		